

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
 ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
 ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ ΟΑΕΔ
 Αριθμός Μελέτης: ΔΔΑΣΤΠ13/23-05-2017
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 8.053,58€

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΠΑΡΚΩΝ ΑΛΣΩΝ
 ΦΥΤΩΡΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (23)

Χρώματα, Εργαλεία, ΜΑΠ

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΣΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

Κ.Α. : 35/6063.50.01

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ €	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	
1	ΓΑΝΤΙΑ ΔΕΡΜΑΤΟΠΑΝΙΝΑ	18141000-9	Ζεύγος	2,00	24	48,00	
2	ΓΑΝΤΙΑ ΥΦΑΣΜΑ & ΝΙΤΡΙΛΙΟ	18141000-9	Ζεύγος	1,00	24	24,00	
3	ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ (ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ)	18141000-9	Συσκευασία	5,00	24	120,00	
4	ΓΑΝΤΙΑ ΣΥΓΚΟΛΜΗΤΩΝ	43840000-3	Ζεύγος	10,00	2	20,00	
5	ΚΡΑΝΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	18444100-4	Τεμάχιο	14,33	24	343,92	
6	ΓΥΑΛΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ GOGGLES	18100000-9	Τεμάχιο	5,00	3	15,00	
7	ΦΙΛΤΡΟΜΑΣΚΑ FFP1 (συσκευασίας 10τεμ)	18100000-9	Τεμάχιο	21,00	21	441,00	
8	ΦΙΛΤΡΟΜΑΣΚΑ FFP3 (συσκευασίας 10τεμ)	18100000-9	Τεμάχιο	14,00	14	196,00	
9	ΠΟΔΙΑ ΣΥΓΚΟΛΜΗΤΩΝ	43840000-3	Τεμάχιο	10,00	3	30,00	
10	ΓΑΛΟΤΣΕΣ	18812200-6	Ζεύγος	14,00	48	672,00	
11	ΑΡΒΥΛΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ 2	18830000-6	Ζεύγος	30,00	48	1.440,00	
12	ΜΑΣΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΜΗΤΩΝ	18100000-0	Ζεύγος	50,00	2	100,00	
						ΑΘΡΟΙΣΜΑ:	3.449,92
						ΦΠΑ 24%:	827,98
						ΣΥΝΟΛΟ:	4.277,90

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΚΡΟΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΦΟΡΗΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΧΕΙΡΟΣ

Κ.Α. : 35/7131.50.01

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ €	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	
13	ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΟ ΠΙΣΤΟΛΕΤΟ (ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ) ηλεκτρικό 1100W, ΒΑΡΟΣ 6,8 KG, ΙΚΑΝΟΤΗΤΑ ΟΠΗΣ Βελονι ΤΣΤ 40mm, ΙΚΑΝΟΤΗΤΑ ΟΠΗΣ ΠΟΤΗΡΟΚΟΡΩΝΑ 105mm, ΙΣΧΥΣ ΚΡΟΥΣΗΣ 8,00J	43830000-0	τεμ.	620,00	1	620,00	
14	ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΣΚΑΠΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΛΕΤΟ, ηλεκτρικό ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΙΣΧΥΣ 780W, ΒΑΡΟΣ 2,6 KG, ΙΚΑΝΟΤΗΤΑ ΟΠΗΣ -ΞΥΛΟ 32mm, ΙΚΑΝΟΤΗΤΑ ΟΠΗΣ -ΜΠΕΤΟΝ 24mm, ΙΚΑΝΟΤΗΤΑ ΟΠΗΣ -ΣΙΔΕΡΟ 13mm, ΙΣΧΥΣ ΚΡΟΥΣΗΣ 2,40J	43830000-0	τεμ.	220,00	2	440,00	
15	ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΣΗ (3,4 kw - 130 Amp) Inverter 230V, Ηλεκτρόδιο Φ1.6 - Φ3.25, διαστάσεις 380X420X170mm, Βάρος 5.5 Kg	43830000-0	τεμ.	230,00	1	230,00	
16	ΒΕΝΖΙΝΟΚΙΝΗΤΗ ΓΕΝΝΗΤΡΙΑ INVERTER ΒΑΛΙΤΣΑΚΙ GSI 3.1M, ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΤΥΠΟΥ, ΧΑΜΗΛΟΥ ΘΟΡΥΒΟΥ, ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΡΥΘΜΙΣΤΗ ΛΑΔΙΟΥ, ΑΣΦΑΛΕΙΑ DC	42960000-9	τεμ.	710,00	1	710,00	
						ΑΘΡΟΙΣΜΑ:	2.000,00
						ΦΠΑ 24%:	480,00
						ΣΥΝΟΛΟ:	2.480,00

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ
Κ.Α. : 35/6661.50.01

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ €	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	
17	ΠΙΝΕΛΟ Νο 3'' (ΙΝΤΣΩΝ)	44531000-1	τεμ	2,60	20	52,00	
18	ΠΙΝΕΛΟ Νο 3.50'' (ΙΝΤΣΩΝ) για ΚΟΝΤΑΡΙ	44531000-1	τεμ	4,00	10	40,00	
19	ΡΟΛΛΟ ΒΑΨΙΜΑΤΟΣ ΤΥΠΟΥ ΡΟΛΕΞ 18εκ.	44531000-1	τεμ	16,50	5	82,50	
20	ΡΟΛΛΟ ΒΑΨΙΜΑΤΟΣ ΜΙΚΡΟ 10 εκ	44531000-1	τεμ	4,50	15	67,50	
21	ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ, ΚΕΡΑΜΙΔΙ	44810000-1	λίτρα	3,00	50	150,00	
22	ΓΥΑΛΟΧΑΡΤΟ Νο 120	44800000-8	τεμ	0,90	20	18,00	
23	ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ Φ230	43830000-0	τεμ	1,80	20	36,00	
24	ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ Φ115	43830000-0	τεμ	1,50	11	16,50	
25	ΤΡΥΠΑΝΙ ΣΙΔΗΡΟΥ Νο 4χιλ.	44512900-1	τεμ	0,35	10	3,50	
26	ΤΡΥΠΑΝΙ ΣΙΔΗΡΟΥ Νο 5χιλ.	44512900-1	τεμ	0,40	10	4,00	
27	ΣΤΡΙΦΩΝΙ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 8Χ40 (100ΤΕΜ/ΚΟΥΤΙ)	44531000-1	κουτιά	5,50	2	11,00	
28	ΣΤΡΙΦΩΝΙ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 8Χ120 (100ΤΕΜ/ΚΟΥΤΙ)	44531000-1	κουτιά	8,90	2	17,80	
29	ΚΑΡΦΙΑ Νο 12	44192200-4	κιλά	2,35	5	11,75	
30	ΚΑΡΦΙΑ Νο 14	44192200-4	κιλά	2,35	5	11,75	
31	ΣΙΔΗΡΟΒΕΡΓΑ st III Φ12Χ3μ	44316000-8	τεμ	9,00	2	18,00	
32	ΣΙΔΗΡΟΒΕΡΓΑ st III Φ10 Χ 3 μ	44316000-8	τεμ	9,00	2	18,00	
33	ΣΙΔΗΡΟΒΕΡΓΑ st III Φ8 Χ 3μ	44316000-8	τεμ	9,00	2	18,00	
34	ΣΙΔΗΡΟΓΩΝΙΑ 3 χιλιοστά 4 εκ χ 4 εκ χ 6 μ	44531000-1	τεμ	10,80	2	21,60	
35	ΜΠΑΚΛΑΒΩΤΗ ΛΑΜΑΡΙΝΑ 3 χιλ. φύλλο 1μ χ 2μ	44531000-1	τεμ	60,00	1	60,00	
36	ΜΥΤΕΣ ΜΕΤΑΛ.ΣΤΑΥΡΩΤΕΣ ΓΙΑ ΔΡΑΠΑΝΟΚΑΤΣΑΒΙΔΟ	44531000-1	τεμ.	4,00	5	20,00	
37	ΣΩΛΗΝΕΣ ΝΕΡΟΥ 1/2'' (ΙΝΤΣΑΣ), 5μ, ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	44531000-1	τεμ.	12,50	1	12,50	
38	ΣΩΛΗΝΕΣ ΝΕΡΟΥ 1/2'' (ΙΝΤΣΑΣ), 5μ, ΜΑΥΡΗ	44316000-8	τεμ.	14,50	1	14,50	
39	ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑ ΡΙΠΟΥΛΙΝΗΣ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ (συσκ. 750ml) ΚΑΦΕ ΣΚΟΥΡΟ	44810000-1	τεμ.	4,00	20	80,00	
40	ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑ ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ ΣΙΔΗΡΩΝ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ (συσκ. 750ml)	44812000-1	τεμ.	4,00	20	80,00	
41	ΤΣΙΜΕΝΤΟΧΡΩΜΑ	44810000-1	λίτρα	1,00	100	100,00	
42	ΑΣΤΑΡΙ ΤΣΙΜΕΝΤΟΡΩΜΑΤΩΝ	44810000-1	λίτρα	2,00	40	80,00	
						ΑΘΡΟΙΣΜΑ:	1.044,90
						ΦΠΑ 24%:	250,78
						ΣΥΝΟΛΟ:	1.295,68
						ΑΘΡΟΙΣΜΑ:	6.494,82
						ΦΠΑ 24%:	1.558,76
						ΣΥΝΟΛΟ:	8.053,58

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜ. ΜΕΛΕΤΩΝ
& ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ.Ν.Σ.ΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΜΑΡΙΑ ΒΑΛΟΤΑΣΙΟΥ

ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΜΟΥΣΤΑΚΛΗΣ

ΜΑΞΙΜΟΣ ΙΩΑΝ. ΠΕΤΡΑΚΑΚΗΣ